
令和３年９月１日

各 位

公益財団法人岩手県予防医学協会

会 長 小 原 紀 彰

新型コロナウイルス感染者について（第２報）

８月３０日（月）にお知らせいたしました、当協会県南センター（金ケ崎町）に非常勤

で勤務している職員１名が新型コロナウイルスに感染していたことに伴い、接触のありま

した１８名について、奥州保健所による確認検査を行っておりましたが、検査中でありま

した残り４名につきましても結果は「陰性」であり、１８名全員が「陰性」であることが

確認されましたのでご報告いたします。

皆様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

問合せ先

事務局長 関向和明

TEL 019-638-7185(代表)


